

NAZ Capital ApS

CVR-nr.: 42419222

Roholmsvej 8
2620 Albertslund

Årsrapport 20.05.2021-30.06.2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. januar 2023

Dirigent

Zahid Hussain Naz

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAZ Capital ApS
	Roholmsvej 8 2620 Albertslund
CVR-nr. Stiftet	42419222 20.05.2021
Hjemsted	Albertslund Kommune
Aktuelle regnskabsår	20. maj 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Zahid Hussain Naz
Dirigent	Zahid Hussain Naz
Revision	Fravalgt
Generalforsamlingen	Ordinære generalforsamlingen afholdes den 27. januar 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor online foredragsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 164.363, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital pr. kr. 204.363.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabets udsagn.

Resultatopgørelse 20.05.2021-30.06.2022

Note

	Bruttofortjeneste	617.625
1	Personaleomkostninger	(400.442)
	Driftsresultat	217.183
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	(2.174)
	Ordinært resultat før skat	215.009
2	Årets skat	(50.646)
	Årets resultat	164.363
	Resultatdisponering	
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	164.363
	Disponeret i alt	164.363

Balance pr. 30. juni 2022

AKTIVER

Note

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender	94.369
Likvide beholdninger	168.850

Omsætningsaktiver i alt **263.219**

Aktiver i alt **263.219**

Balance pr. 30. juni 2022

PASSIVER

Note

Egenkapital

Selskabskapital	40.000
Overført resultat	164.363
Egenkapital i alt	204.363

Kortfristede gældsforpligtelser

Skyldig skat	50646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.485
Anden gæld	6.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.856

Passiver i alt

263.219

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Foreslået udbytte	Overført resultat
Egenkapital pr. 20. maj 2021	40.000		
Foreslået udbytte			
Overført resultat			164.363
Totalindkomst i alt	40.000		164.363
Samlet egenkapital pr. 30. juni 2022			204.363

Selskabskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

NOTER

1	Personaleomkostninger	2021/2022 i kr.
	Løn og gager	346.608
	Omkostninger til social sikring	2.556
	Andre personaleomkostninger	43.363
		392.527
	Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1



2	Skat af årets resultat	
	Primo	0
	Betalt selskabsskat for tidligere år	0
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.646
	Betalt acontoskat	0
	Regulering af udskudt skat	0
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
		50.646

3 Eventual forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Zahid Hussain Naz
Dirigent og direktør

0ff315e0-bad4-4560-8f74-0c191082d0de
27-01-2023 15:29

Dokumenter i transaktionen

NAZ Capital ApS - årsrapport 2021-2022.pdf

Nærværende dokument

NAZ Capital ApS - skattemæssige specifikationer 2021-2022.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.